
Zarządzenie Nr 31/2023 

Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 6 czerwca 2023  r. 

 

 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej w Gąsocinie 

 

 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. 40 ze zm.), art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2022 r. poz. 900) oraz § 1 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1428 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. 

 

Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Gąsocinie, ul. Błotna 12, w składzie ustalonym w załączniku do 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. edukacji i kultury. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

     Wójt Gminy Sońsk 

/-/ Jarosław Muchowski 

 
 



 Załącznik Nr 1 

 do Zarządzenia Nr  31/2023 

 Wójta Gminy Sońsk  

 z dnia 6 czerwca 2023 r. 

Skład Komisji Konkursowej 

powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Gąsocinie, ul. Błotna 12 

 

L.p. Imię i nazwisko Nazwa organu 

1.  Katarzyna Ptasiewicz przedstawiciel organu prowadzącego 

Przewodnicząca  Komisji 

2.  Joanna Kamińska przedstawiciel organu prowadzącego 

Członek Komisji 

3.  Katarzyna Dłużniewska przedstawiciel organu prowadzącego 

Członek Komisji 
 

4.  Joanna Kozioł przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

Członek Komisji 
 

5.  Anna Maliszewska 

 
przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

Członek Komisji 
 

6.  Aleksandra Kępa przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

Członek Komisji 
 

7.  Grażyna Podlasińska przedstawiciel Rady Pedagogicznej  

Szkoły Podstawowej w Gąsocinie Członek Komisji 
 

8.  Bożena Rutkowska przedstawiciel Rady Pedagogicznej  

Szkoły Podstawowej w Gąsocinie Członek Komisji 
 

9.  Marta Jackowska przedstawiciel Rady Rodziców  

Szkoły Podstawowej w Gąsocinie Członek Komisji 
 

10.  Aleksandra Wynimko przedstawiciel Rady Rodziców  

Szkoły Podstawowej w Gąsocinie Członek Komisji 
 

11.  Grzegorz Pszczółkowski przedstawiciel ZNP Członek Komisji 

12.  Zbigniew Baranowski przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Członek Komisji 

 


